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Yüksekokulumuz 30 Eylül 2006 tarih ve 26305 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bakanlar 

Kurulu kararı ile “İşletme Bilgi Yönetimi” ve “Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri” olmak 

üzere iki bölüm olarak kurulmuş olup 2007-2008 Eğitim Öğretim yılında hizmete açılmıştır 

“Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri” bölümüne henüz öğrenci alınmamaktadır. İşletme Bilgi 

Yönetimi Bölümü'nün öğrenim süresi, 1 yılı İngilizce hazırlık olmak üzere (İngilizce hazırlık sınıfı 

isteğe bağlıdır) toplam 5 yıl olup mezunlarına lisans diploması verilmektedir.  

Birim ve Programlarımızın tercih edilebilirlik oranlarının arttırılmasına yönelik olarak 

Yükseköğretim Kurumu Başkanlığınca diplomalardaki program isimlerinden kaynaklanan ve 

mezunların kamu ve özel sektörde istihdamı ile akademik dikey hareketliliklerinde hak kayıplarına 

sebep olan sorunların çözümüne ilişkin çalışma yapılmıştır. Bu çalışmaya istinaden Yüksekokulumuz 

programlarında İşletme Bilgi Yönetimi Başlığı altında faaliyet göstermekte olan bölümümüz Yönetim 

Bilişim Sistemleri olarak yeniden adlandırılmıştır.  

Yüksekokulumuzda 1 adet profesör, 1 adet doçent, 4 adet Dr. Öğr. Üyesi ve 1 adet öğretim 

görevlisi olmak üzere toplam 7 akademik personel  ve toplam 9 adet idari personel görev yapmaktadır. 

Mersin Üniversitesi, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun kendisine verdiği “Türk 

Devletinin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu artırmak amacıyla; 

ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve hızlandıracak programlar 

uygulayarak, çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı haline gelmesini sağlamak” 

görevinin bilinciyle vizyon ve misyonunu oluşturmuş, etik ilkeleri ve değerlerini belirlemiştir. Mersin 

Üniversitesi’nin vizyonu ve misyonu ilk olarak 2008–2012 Stratejik Planının hazırlanması aşamasında 

belirlenmiştir. 2013–2017 Stratejik Plan hazırlık döneminde üniversitenin vizyonu ve değerleri tekrar 

gözden geçirilerek güncellenmiştir. 

 
Misyonumuz; 

 

“Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, laiklik ve Cumhuriyet ilkelerinden ödün vermeyen; 

çalışkan, bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan; topluma yararlı, evrensel değerler 

ışığında, modern, yaratıcı ve pozitif düşünen; katılımcı, üretken ve yarattığı değerlerle ülkesini tüm 

dünyada temsil eden üstün nitelikli bireyler yetiştirmek; yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma 

yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, üretimini toplum yararına sunarak bölgesel ve ulusal alanda 

gelişme ve sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamaktır.” 

 

Vizyonumuz; 

“Ulusal ve uluslararası düzeyde vereceği eğitim-öğretim, üreteceği bilgi, teknoloji ve sanat 

ile öğrencilerini, mezunlarını, çalışanlarını ve toplumu yaşam boyu öğrenmeyle bütünleştiren, kalite 

odaklı, engelsiz ve uluslararası tanınırlığa sahip bir üniversite olmaktır.” 

 

 

 



Değerlerimiz; 

 

 Akademik ve etik değerlere bağlılık   Katılımcılık 

 Saydamlık      Liderlik 

 Nesnellik     Güvenilirlik 

 Ulaşılabilirlik      Tarafsızlık 

 Doğayı koruma bilinci     Toplumsal sorumluluk 

 Kalite bilinci      Dayanışma ve paylaşımcılık 

 Yaratıcılık      Adil olmak 

 Yenilikçilik      Eleştirel düşünebilirlik 

 Özgüven 

 

 


